[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений Карасайского районного акимата
Постановление акимата Карасайского района Алматинской области от 13 апреля 2020 года № 153. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 15 апреля 2020 года № 5480
[bookmark: z7]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Карасайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Карасайского района:

      1) "Об утверждении Положения государственного учреждения Аппарат акима Ельтайского сельского округа Карасайского района" от 25 августа 2015 года № 8-686 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3468, опубликован 21 октября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет");

      2) "Об утверждении Положения государственного учреждения "Отдел земельных отношений Карасайского района" от 12 ноября 2015 года № 11-959 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3608, опубликован 08 января 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя государственного учреждения "Аппарат акима Карасайского района" А. Әуесбай.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Карасайского района

Ж. Далабаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14